中共濮阳市委统战部
濮阳市工商业联合会

濮联字〔2011〕46号

关于组织我市非公有制企业招聘

大中专毕业生的通知

各县（区）委统战部、工商联、市直会员企业：

    近年来，濮阳市委统战部、濮阳市工商联和濮阳职业技术学院密切联系，通力合作，积极组织非公有制企业到濮阳职业技术学院招聘毕业生，受到用人单位和大中专毕业生的热烈欢迎，探索出了一条校企联合，校企共赢的有效途径。为深入贯彻落实市委“一创双优”集中教育活动精神，更好地为我市非公有制企业提供人才服务，为我市大中专毕业生就业搭建平台，经协商决定，市委统战部、市工商联联合组织我市非公有制企业，继续参加濮阳职业技术学院“2012届毕业生双向选择洽谈会”。具体通知如下：

    一、举办时间

    2011年12月3日（星期六）上午9点至下午4点30分（报到及布展时间为上午7点30分—8点30分）。
    二、举办地点

    濮阳职业技术学院餐厅。
    三、具体要求

    1、请各县（区）以县区为单位，由工商联领导带领企业组团参加。

2、请各县（区）工商联将参会企业用人需求情况于11月30日前，分别报濮阳市工商联经济联络部和濮阳职业技术学院招生就业处。
濮阳市工商联经济联络部：

联系人：王盼景  15639308158
电  话：6661126（传真）
邮  箱：pysgsl@163.com

濮阳职业技术学院招生就业处：

联系人：王宗亚  13721718816
徐志鵾  13663063156
电话：0393- 4677333  4677000    4677222（传真）
邮箱：xuzkff1991@sohu.com
    3、本次招聘活动不收取参会企业的任何费用。
附件：1、濮阳职业技术学院双向选择洽谈会邀请函
2、参会回执单
 3、2012届毕业生信息表
中共濮阳市委统战部      濮阳市工商业联合会
2011年11月22日
PAGE
- 3 -